АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023 №18
с. Новолокти

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 54:07:047409:1178, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Гилевский сельсовет, ЗАО «Гилевское»

 В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей из земель ЗАО «Гилевское», который был опубликован в газете «Искитимская газета» № 01 (11668) от 05 января 2023 года, размещен на официальном сайте МО Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет: http:// gilevo.nso.ru, протокол общего собрания собственников земельных долей от 11.05.2023 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  администрация Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером кадастровый номер 54:07:047409:1178, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Гилевский сельсовет, ЗАО «Гилевское» в количестве 35 (тридцать пять) долей, размером 17,4 га каждая. (Приложение 1).
1. Обратиться в Искитимский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Гилевского сельского совета Искитимского района Новосибирской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Гилевского сельсовета
 Искитимского района Новосибирской области

___________  Т.Д.Фарафонова

	Приложение  к постановлению администрации МО Гилевского сельского совета Искитимского района от 18.05.2023 г.
№ 18

		№
	ФИО
	Размер доли (Га)

	1
	Алюцких Анна Васильевна
	17, 4

	2
	Анищенко Федор Алексеевич
	17, 4

	3
	Белоногов Александр Николаевич
	17, 4

	4
	Захаркин Игорь Борисович
	17,4

	5
	Зюзюкин Василий Иванович
	17, 4

	6
	Ильченко Мария Ивановна
	17, 4

	7
	Иванов Виктор Иванович
	17, 4

	8
	Лушникова Татьяна Ивановна
	17, 4

	9
	Логинова Мария Иосифовна
	17, 4

	10
	Можар Анатолий Васильевич
	17, 4

	11
	Окорокова Анастасия Александровна
	17, 4

	12
	Посачилин Петр Федорович
	17, 4

	13
	Пономарева Людмила Николаевна
	17, 4

	14
	Павлова Лидия Семеновна
	17, 4

	15
	Пахомова Александра Ефимовна
	17, 4

	16
	Ребенок Николай Яковлевич
	17,4

	17
	Ромухов Константин Владимирович
	17, 4

	18
	Савиных Николай Васильевич
	17, 4

	19
	Слепчук Иван Остапович
	17,4

	20
	Стреналюк Станислав Иванович
	17, 4

	21
	Семьянов Иван Афанасьевич
	17, 4

	22
	Сычева Агрофена Андреевна
	17, 4

	23
	Турий Евгений Степанович
	17, 4

	24
	Федоров Анатолий Николаевич
	17,4

	25
	Федоров Николай Петрович
	17, 4

	26
	Филин Анатолий Иванович
	17, 4

	27
	Федоров Андрей Анатольевич
	17,4

	28
	Хребтов Демьян Константинович
	17, 4

	29
	Черников Иван Михайлович
	17, 4

	30
	Черникова Раиса Петровна
	17, 4

	31
	Штыков Михаил Иванович
	17, 4

	32
	Ярославцева Анна Дмитриевна
	17, 4

	33
	Ярощенко Наталья Дмитриевна
	17, 4

	34
	Климова Мария Егоровна
	17, 4

	35
	Петрова Антонина Степановна
	17,4

Список  невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:07:047409:1178, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Гилевский сельсовет, ЗАО «Гилевское»

[bookmark: _GoBack]